TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Dương, ngày

NGHỊ QUYẾT
Về việc chấp thuận kéo dài thời gian giữ chức vụ quản lý

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ  PHẦN  NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;
Căn cứ đề nghị  tại Tờ trình số 3868/TTr-PPC ngày 22/07/2021 về việc

việc kéo dài thời gian giữ chức vụ quản lý;
Căn cứ Văn bản xin ý kiến số 3896/PPC-HĐQT ngày 23/07/2021 và Biên

bản kiểm Phiếu biểu quyết bằng văn bản ngày 03/08/2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận kéo dài thời gian giữ chức vụ quản lý đối với Ông
Nguyễn Văn Tuấn - Phó Tổng Giám đốc như trong nội dung tờ trình số
3868/TTr-PPC ngày 22/07/2021 cụ thể như sau:

Kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó Tổng Giám Đốc Công ty đối với Ông
Nguyễn Văn Tuấn, kể  từ ngày 01/9/2021 đến thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu theo
quy định.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Giao Ông Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Phả Lại thực hiện các bước tiếp theo đúng với các quy định hiện hành của
Nhà nước./.

                                                                                TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ TỊCH
- UBCKNN; HOSE;
- TT lưu ký CK;
- Website của PPC
- TVHĐQT, BKS;
- Lưu VT, HĐQT. .

     Nguyễn Văn Thủy

		NGUYEN VAN THUY
	2021-08-04T09:51:45+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-08-04T10:30:21+0700

		2021-08-04T10:30:22+0700

		2021-08-04T14:07:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document